Japończycy przyznają się do straty 3,000 — 3,500 ludzi.
Niektóre wiadomości obliczają ich straty na 10,000 a na
wet na 12,000, podczas gdy rosyanie mieli 2,000 ludzi
utracić.

Ostatnie urzędowe wiadomości z widowni wojennej
brzmią: Telegram jenerała ajutanta Kuropatkina na imię
Jego Cesarskiej Mości z d. 16 (29) Maja 1904 r.: „W dniu
14 (27-ym) Maja oddział konnicy japońskiej w sile 150 lu
dzi podszedł od południowego wschodu na odległość 8-iu
wiorst od stacyi Wafandou, ale spotkawszy oddział straży
pogranicznej oddalił się szybko. W d. 13 (26) Maja w stro
nie Kinczau nasz podjazd słyszał silną kanonadę“.